
HÜPPE Duschwanne Purano 4-Eck Datenblatt

HÜPPE Duschwanne Purano 4-Eck symmetrisch

HÜPPE Duschwanne Purano 4-Eck asymmetrisch

Wannenmaß 
A2/A1

ca. Gewicht in 
kg

Artikelnummer

800x800 27 202160.055
900x900 37 202161.055

1000x1000 43 202162.055

Wannenmaß 
A2/A1

ca. Gewicht in 
kg

Artikelnummer

900x750 30 202168.055
900x700 27 202164.055

1000x700 30 202165.055
1200x700 38 202166.055
1400x700 45 202167.055
1200x800 40 202163.055
1200x900 50 202158.055
1400x900 58 202159.055

HÜPPE Duschwanne Purano 4-Eck Aufbauhöhe

40

120-160

40

130

40

ohne Schürze (optional)

mit Schürze (optional)

bodengleich


